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Чемпіонат УПЛ
2017/18 26-й тур, Матч №153

Субота, 07.04.2018, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 1030

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Шуст Богдан
2 Гіоргадзе Андро
4 Пердута Ігор
7 Кадимян Гегам
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
26 Коломоєць Юрій
30 Кобахідзе Олександр
44 Даллку Ардін
77 Васін Денис
82 Ребенок Павло

Запасні
21 Ткаченко Олександр
5 Остапенко Олег
6 Скляр Олександр
9 Сергійчук Михайло
19 Одарюк Володимир
73 Червак Вадим
95 Глущук Юрій

Тренер
Сачко Василь

1 Гальчук Євген
19 Тищенко Ігор
13 Яворський Сергій (К)
5 Дава
27 Демірі Бесір
7 Ігнатенко Данило
9 Мишньов Дмитро
32 Піхальонок Олександр
50 Болбат Сергій
22 Тотовицький Андрій
11 Чурко Вячеслав

Запасні
14 Левченко Ігор
2 Биков Олексій
23 Насонов Олександр
30 Білий Максим
93 Діденко Анатолій
4 Неплях Євген
70 Арендарук Денис

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Безрук Віктор



2 / 2

Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 26-й тур, Матч №153
Субота, 07.04.2018, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 11°C. Глядачі: 1030

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
17 Чеснаков Володимир 19'

24' 1 Гальчук Євген
14 Левченко Ігор

11 Шарпар В'ячеслав 28'

7 Кадимян Гегам
9 Сергійчук Михайло 56'

9 Сергійчук Михайло 57'

9 Сергійчук Михайло 59'

1 Шуст Богдан 65'

30 Кобахідзе Олександр
19 Одарюк Володимир 67'

73' 9 Мишньов Дмитро
93 Діденко Анатолій

79' 11 Чурко Вячеслав
70 Арендарук Денис

26 Коломоєць Юрій
6 Скляр Олександр 86'

90+1' 7 Ігнатенко Данило

90+2' 93 Діденко Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


